
LIGNE SCOLAIRE
205 MAZAUGUES VERS BRIGNOLES

Périodes S S S S S

Jours LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV Me

MAZAUGUES - Place Péri 07:05 08:10 13:30 13:50

LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Bérard 07:15 13:40 14:00

LA CELLE - Rocabeliere 07:20 07:50 08:19 13:44 14:04

LA CELLE - L'Escarelle 07:21 07:51 08:20 13:45 14:05

LA CELLE - Le Moulin 07:25 07:55 08:23 13:48 14:08

LA CELLE - Les Aires 07:26 07:57 08:24 13:49 14:09

LA CELLE - St Esprit 07:27 07:58 08:25 13:50 14:10

LA CELLE - Ecole Ducousso 07:28 07:59 08:26 13:51 14:11

LA CELLE - Parking Est 07:29 08:01 08:30 13:55 14:15

BRIGNOLES - Saint Jean 07:30 08:35 14:00 14:20

BRIGNOLES - Collège Jean Moulin 08:08

BRIGNOLES - Collège Paul Cézanne 08:15

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 07:35 08:40

BRIGNOLES - Place Clémenceau  07:45 08:45 14:10 14:30

S : Périodes scolaires

205 BRIGNOLES VERS MAZAUGUES

Périodes S S S S S S S

Jours LMMeJV Me Me LMJV LMJV LMJV LMMeJV

BRIGNOLES - Place Clémenceau 12:10 13:10 17:10 18:10

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 12:15 13:15 17:15 18:15

BRIGNOLES - Collège Paul Cézanne 12:30  16:10 17:10

BRIGNOLES - Collège Jean Moulin 12:35 16:15 17:15

BRIGNOLES - Saint Jean 12:20 13:20 17:20 18:20

LA CELLE - Parking Est 12:23 13:23 12:45 17:21 16:25 17:25 18:21

LA CELLE - Ecole Ducousso 12:24 13:24 12:47 17:22 16:27 17:27 18:22

LA CELLE - St Esprit 12:25 13:25 12:48 17:23 16:28 17:28 18:23

LA CELLE - Les Aires 12:26 13:26 12:49 17:24 16:29 17:29 18:24

LA CELLE - Le Moulin 12:27 13:27 12:50 17:25 16:30 17:30 18:25

LA CELLE - L'Escarelle 12:30 13:30 12:55 17:29 16:35 17:35 18:29

LA CELLE - Rocabeliere 12:31 13:31 12:57 17:30 16:37 17:37 18:30

LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Bérard 12:40 13:40 17:35 18:35

MAZAUGUES - Place Péri 12:45 13:45 17:45 18:45

S : Périodes scolaires  

 

 


